

JLM Invest ApS

Chr. Andersens Vej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 40 96 19 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Lene Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLM Invest ApS Chr. Andersens Vej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 96 19 25
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Alexandersen Michael Terence Mulcahy
Direktion	Lene Alexandersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SoftSpot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.714 kr. mod -173.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.517 kr. mod -313.895 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til tilknyttet virksomhed på kr. 3.764.719 samt gæld til kapitalejerne på kr. 2.746.438. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæringer om at tilgodehavenderne ikke vil blive krævet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2022.

Selskabets kapitalejere har udover afgivelsen af tilbagetrædelseserklæringen også afgivet en støtteerklæring frem til 31. december 2022.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	26/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	110.714	-173.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.101	-24.217
Driftsresultat	87.613	-197.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.185	-204.530
Resultat før skat	-92.572	-401.874
Skat af årets resultat	12.055	87.979
Årets resultat	-80.517	-313.895
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.517	-313.895
Disponeret i alt	-80.517	-313.895

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>8.112.572</u>	<u>8.131.904</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.112.572</u>	<u>8.131.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.112.572</u>	<u>8.131.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.320	69.235
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.970	18.744
	Andre tilgodehavender	4.949	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.423</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.662</u>	<u>87.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.657</u>	<u>4.759</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>144.319</u>	<u>92.738</u>
	Aktiver i alt	<u>8.256.891</u>	<u>8.224.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-394.412	-313.895
Egenkapital i alt	-354.412	-273.895
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.810.838	1.879.840
Deposita	36.000	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.838	1.915.840
Kortfristet del af langfristet gæld	70.494	70.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.657	10.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.764.719	3.691.430
Anden gæld	2.906.944	2.806.615
Periodeafgrænsningsposter	4.651	3.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.764.465	6.582.697
Gældsforpligtelser i alt	8.611.303	8.498.537
Passiver i alt	8.256.891	8.224.642

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-313.895	-273.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.517	-80.517
	40.000	-394.412	-354.412

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har gæld til tilknyttet virksomhed på kr. 3.764.719 samt gæld til kapitalejerne på kr. 2.746.438. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæringer om at tilgodehavenderne ikke vil blive krævet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 31. december 2022.

Selskabets kapitalejere har udover afgivelsen af tilbagetrædelseserklæringen også afgivet en støtteerklæring frem til 31. december 2022.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

	1/1 2021 - 31/12 2021	26/11 2019 - 31/12 2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.032	169.911
Andre finansielle omkostninger	88.153	34.619
	180.185	204.530
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	8.156.121	0
Tilgang i årets løb	3.769	8.156.121
Kostpris 31. december 2021	8.159.890	8.156.121
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-24.217	0
Årets afskrivninger	-23.101	-24.217
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-47.318	-24.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.112.572	8.131.904
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.881.332	1.950.334
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.494	-70.494
	1.810.838	1.879.840
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.810.838	1.599.399

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.881 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.109 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Softspot Holding ApS, CVR-nr. 37680087, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
